
1 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении 
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные 
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись Южского 
муниципального района, утвержденную приказом Финансового отдела 
администрации Южкого муниципального района от 29.12.2012 № 130 и 
поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Дополнить приложением «Перечень целевых средств, предоставляемых из 
бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным 
учреждениям Южского муниципального района» к приказу Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О 
присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные 
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по 
целям предоставления» по учредителю «Отдел образования администрации 
Южского муниципального района» следующим кодом целевой субсидии: 

- «039 0701 4362700 612 241 - Субсидия на реализацию мероприятий по 
модернизации системы дошкольного образования в 2013 году 039535». 

от «19» сентября 2013 года 

района, по целям предоставления» 

Э.А. Ванягина 


